Taquaritinga, 10 de fevereiro de 2021

OFÍCIO Nº 033/2021

INDICAÇÃO Nº 016/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na

Sessão ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação em nome do

vereador EDER MINEIRO com seguinte teor:

“Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio do setor competente, seja instalada placa de identificação na Rua Alfi Olyntho

Cucolicchio, no Jardim Vale do Sol.”

Solicita também a colocação de lombada na referida rua, nas

proximidades do cruzamento com a Rua Dr. Benjamin Ferreira Guimarães Neto.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Accorsi, em 08 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga – SP.